
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2211

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de clínica de assistência psicossocial e à saúde, a portadores de distúrbios psíquicos e
dependência química, para atendimento à demanda e solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de clínica de assistência psicossocial e à saúde, a portadores de distúrbios psíquicos e
dependência química, para atendimento à demanda e solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº332/2023 Baixar

19/04/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

19/04/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2211/pcontratacao-de-clinica-de-assistencia-psicossocial-e-a-saude-a-portadores-de-disturbios-psiquicos-e-dependencia-quimica-para-atendimento-a-demanda-e-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f770561a15b4c8a4c473062a9007ad13.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e769701530aaeeb4461f4ba322215b57.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ce0a9d2c16024bacf891c1273dff5d1.pdf

